斜轴液压马达
M 系列
目录
■■ 液压马达的定义和主要应用，
Leduc马达的优势. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1
■■ 马达的使用条件. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
■■ 马达的选型. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
■■ 规格和特征 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

M 系列马达订购编码
■■ M 系列马达订购编码
M ... A .. .. M2 . . .. ..  要获得你所需要马达的订货号，请根据你的需求，
在以下表格的左侧02,04,05,07,08,09和10项目中，
填写完成不同的参数.01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
马达
01 马达 M
排量
02 12 18 25 32 41 45 50 63 80 90 108 108R 125
安装法兰
03 4 孔法兰安装  ISO 3019-2 标准 A
轴端
04
DIN 5480 标准 花键
W25 W25 W25 W30 W30 W30 W30 W30 W40 W40 W40 W45 W45 W1
W20 – W30 W25 – W35 W35 W35 W35 – – W40 W40 W2
DIN 6885 标准 平键
B 25 B 25 B 25 B 30 B 30 B 30 B 30 B 30 B 40 B 40 B 40 B 45 B 45 D1
B 20 – B 30 B 25 – B 35 B 35 B 35 – – – B 40 – D2
进油口 A 和 B
05
SAE 法兰
下部 0 – – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● L0
后面 0 – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● M0
侧边
0 – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N0
1 – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N1
螺纹
侧边
0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – Q0
1 – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – Q1
后面 0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – P0
泄油口 T1 和 T2
06 - 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 M2
速度传感器适配器
07
有 1
无 0
速度传感器
08
有 1
无 0
阀
09
无 SV
有冲洗阀 VB
低温选项
10
有（丁晴橡胶） N
无（氟橡胶） F
适配冲洗阀:
-- 无. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 0
-- 有冲洗阀. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           1
7
M12-18 尺寸
尺寸
34
M 22 x 1.5
145.9
87
77
.3
D1 圆柱轴平键  B 25 DIN 6885
AS 8 x 7 x 32W1 花键轴 DIN 5480
W 25 x 1.25 x 30 x 18 x 9 g
Q0 侧面油口 螺纹连接 P0 后部油口 螺纹连接
轴端
进油口